- 1 -

永政办机〔2005〕4 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立国家火炬计划永嘉泵阀特色产业基地关于成立国家火炬计划永嘉泵阀特色产业基地关于成立国家火炬计划永嘉泵阀特色产业基地关于成立国家火炬计划永嘉泵阀特色产业基地

建设领导小组的通知建设领导小组的通知建设领导小组的通知建设领导小组的通知

各乡镇人民政府、县政府直属各单位：

为进一步调整我县泵阀产业结构，提高泵阀产业整体素质，

增强泵阀产业在国内外的市场竞争力和科技竞争力，经县政府研

究，决定成立国家火炬计划永嘉泵阀特色产业基地建设领导小

组。现将成员名单公布如下：

组  长：陈合和

副组长：方躬勇

成  员：郑晓斌（县府办）

厉明富（县发展计划局）

- 2 -

徐霖森（县经贸局）

周利平（县科技局）

黄孝维（县国土资源局）

潘统龙（县规划建设局）

  傅朝宗（县科技中心）

李品菊（县质量技术监督局）

陈志斌（瓯北镇政府）

尤陆安（浙江瓯北泵阀工业园区）

领导小组下设办公室，周利平（县科技局）兼办公室主任。

领导小组主要职责：贯彻落实国家火炬计划泵阀特色产业基

地的有关政策；审定基地发展总体规划；协调基地建设有关重大

事项。

领导小组办公室主要职责：督促检查基地政策的贯彻实施；

组织实施基地发展规划，建设基地发展支撑体系，培育高新技术

骨干企业；组织基地对外招商引资、科技交流和人才引进与培育

等工作；负责基地的统计、总结等工作；完成领导小组或上级部

门交办的其他工作。

二ＯＯ五年二月二十八日

主题词：领导小组  科技  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体。

永嘉县人民政府办公室           2005 年 2 月 28 日印发